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Tegevusaruanne

Fresh Meedia Grupp OU on asutatud 5. septembril 2011. aastal. Ettevtte pdhitegevusalad on montaaz, telefilmide- ja reklaamide valmistamine
ning tehnikarent. Aruandeaasta mudgitulu 56 161 eurot (2019. aastal 69 952 eurot).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Muud nduded
Ettemaksed
Kokku kéibevarad
P6hivarad
Investeeringud titar- ja sidusettevdtjatesse
Sidusettevdtjate aktsiad ja osad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

64 348
32221

98
31140
983

96 569

8199
8199
10 404
18 603
115172

3444
60
1400
955
1029
3444
3444

2500
89 350
19 878

111728

115172

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

65 093
49 317
25212
15
23135
955
114 410

0

0 2
7627
7627
122 037

7 687
14 540
177

14 363

22 227
22 227

2500 3
82731
14 579
99 810
122 037
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) sidusettevotjatelt
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
56 161

-2 541
-7 245
-9195
-3724
-21132
12 325
3 966
5383
-363
557
21 868
-1 990
19878

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

69 952 4
0
-33 034
-5 323

-2151 5
-2 882
-10 735
15 827

-1248

14 579

14 579
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Fresh Meedia Grupp OU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Eesti finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Fresh Meedia Grupp OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Fresh Meedia Grupp OU on koostanud vaikeettevdtja lilhendatud aastaaruande.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Tutarettevotteks loetakse ettevote, mille te ettevottel on kontroll. Tltarettevotet loetakse ettevotte kontrolli all olevaks, kui ettevote omab kas
ostseselt voi kaudselt tle 50% tiitarettevotte haalediguslikest aktsiatest v8i osadest v8i on muul moel vdimeline kontrolima
tutarettevdtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevdte on ettevte, mille dle ettevdttel on oluline méju, kuid mida ta ei kontrolli. Uldjuhul eeldatakse olulise mdju olemasolu juhul, kui
ettevBte omab sinusettevottes 20% kuni 50% haélediguslikest aktsiatest vdi osadest.

Titar- ja sidusettevdtted kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Nouded ja ettemaksed

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6ené&oliselt
laekuvatest summadest lahtuvalt. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pohivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumsuest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaéartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 320 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 320

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitv6lgasid ja muid lihi- ja pikaajalisi v6lakohustusi. Finantskohustised voetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstud v&i saadud tasu

Oiglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustised kajastatakse
bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I&petatud vdi aegunud.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamise perioodil.

Maksustamine
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Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud
ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi
eest need on vélja kuulutatud v6i millal dividendid vélja makstakse.

Lisa 2 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon: 2020

Sidusettevotja = _. . . Osaluse maar (%)
L Sidusettevétja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2019  31.12.2020

14310394 JKR Holding OU Eesti Kunstialane loometegevus 0 33.33

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Kasum(kahjum)
SidusettevGtja nimetus 31.12.2019 Omandamine kapitaliosaluse = 31.12.2020
meetodil
JKR Holding OU 0 4233 3966 8199
Kokku sidusettevotjate aktsiad
ja osad, eelmise perioodi [dpus 0 4233 3966 8199
Lisa 3 Osakapital
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Osakapital 2500 2500
Osade arv (tk) 1 1
Lisa 4 Muugitulu
(eurodes)
2020 2019
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 56 161 69 952
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 56 161 69 952
Kokku muugitulu 56 161 69 952
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 56 161 69 952
Kokku muugitulu 56 161 69 952
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Lisa 5 T66j6ukulud

2020. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
2020 2019

Palgakulu 6 872 1608

Sotsiaalmaksud 2323 543

Kokku t66jdukulud 9195 2151
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes

31.12.2020 31.12.2019
Nouded Kohustised Nouded Kohustised

Sidusettevétjad 28 035 0 0 0
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 0 0 20175 0
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad
Laenud

2020 Antud laenud Intressima&ar Alusvaluuta

Sidusettevétjad
JKR Holding OU 27 479 6% EUR
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2020 2019
Arvestatud tasu 6872 1608



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2021

Fresh Meedia Grupp OU (registrikood: 12156825) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KEN KIRSS Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
89 350
19878

109 228

109 228

109 228



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 5911 56161 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
) . 2500 EUR
Ken Kirss 38710050231 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kenkirss@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



